平成２４年６月２８日

  各  位

会 社 名 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社
                   代表者名       代表取締役社長 小池 哲夫
                         （コード番号６１３７ 東証第 2部）

問合せ先       管理部 次長  大木 浩己
（TEL 03-3624-3111）

役員の担当職務の変更のお知らせ

 標記の件、平成 24年 6月 11日付で「役員人事に関するお知らせ」を発表いたしましたが、
本日開催の第 89 期定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり担当職務が決定いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

  異動日      平成２４年６月２８日

新 氏  名 旧

代表取締役社長 小 池 哲 夫 代表取締役社長 兼 機械部長

代表取締役副社長 兼 営業部長 横 田   修 代表取締役副社長 兼 管理部長

専務取締役
機械事業部長 山 脇 真 一 専務取締役

機械販売部長 兼 機械部副部長

常務取締役
機械生産部長 石 田 孝 道 常務取締役

機械生産部長 兼 国際技術部長

常務取締役
国際部長 兼 インド推進室長 今 城   進

常務取締役
海外部長 兼
インド現地法人設立準備室長

常務取締役
管理部長 岡 崎   隆

常務取締役
東京支店長、溶材商品部長 兼
東日本グループ長

取締役
東京支店長、溶材商品部長 兼
東日本グループ長

大久保 義 孝 取締役
大阪支店長 兼 西日本グループ長

取締役
国際部副部長 小 池 康 洋 取締役

国際技術部長補佐

以 上